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Real Federación Española de Tiro con Arco (es2513)
Jarandilla de la Vera, 06-04-2025

P/A/C Turnos Dianas Licencia Atleta Cl x Edad Cat. División Cl en Comp. 1 2 3 4 5 Posición Foto

1004 Club De Tir Amb Arc S´arc Eivissa

2 004B 59117 ROIG ROIG Toni M R M

1039 Cde Arqueros Cantabros

2 024D 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

2 002D 95467 SAIZ CASTANEDO Felix M R M

2 006D 110566 BARCENA MALLO Vanesa W C W

1046 Arco Club Valladolid

2 023C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

2 002B 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián M R M

3 2780 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M TE M

2 024B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

1078 Club Arqueros San Jorge

2 001C 113307 HERMOSO BATUECAS José Manuel M R M

2 006B 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

1110 Club Arquers Terrassa

2 020B 93219 VILLARAN ALFONSO Victor M B M

1135 Club Arquería Morvedre

1 005C 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M L M

1 002A 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W L W

1136 Guadalajara Arco Club

2 005C 17197 GOMEZ HERMOSILLA Beatriz W R W

2017 Club Arqueros Leganés

2 020D 113727 RODRIGUEZ REBOLLERO Ivan M B M

1 003B 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M L M

2 002A 93830 ACOSTA PARRÓN Marcos M R M

2 003A 109873 TORIBIO TEMPRADO Angel Francisco M R M

2 004A 29120 VILCHEZ SAG Augusto M R M

2040 C.D.B. XITIA

1 006B 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

1 001D 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Mª W L W

2049 Club De Tiro Con Arco Arcolorca

2 021D 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2067 Club Arcus

2 023D 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

2079 Club Deportivo Informatica De Madrid

2 024C 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

2088 Cde Arcosoto

2 001A 84934 DELGADO LAGUNA Iker M R M

2 005B 47526 LAGUNA MARTIN Carolina W R W

1 008D 101822 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W T W

2099 Club Arqueros De Mursiya

1 004D 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

1 009C 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M T M

2138 Cde Arqueros De Pozuelo

2 019C 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

1 005B 30993 TRÉBOL LÓPEZ Gustavo M L M

2140 Club Deportivo Etsit

2 023A 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui

2 023B 96989 RICART ROIG Jordi M C M
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2170 Club De Tir Amb Arc De Caldes De Montbui

2 006A 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

2205 Club Arquers De Mallorca

2 018B 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

2233 Club Arqueros De Madrid

2 019D 47246 IGLESIAS CALVO Oliver M B M

1 009B 30306 LINARES TORRES Antonio M T M

1 001A 111940 MARTÍN RUIZ Mª De Los Ángeles W L W

1 007C 88931 TANASESCU Mihaela W T W

1 008C 47514 VASCO IÑIGO Montse W T W

2238 Cd Tiro Con Arco Alto Real

2 020A 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

2 017A 100650 MATEO JORGE José-María M B M

1 010B 115653 CACHO HERNÁNDEZ Javier M T M

2245 Club Arqueros Halcon Blanco

1 010C 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

3 962 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M TE M

2248 Club Deportivo De Tiro Con Arco Los Rucones

2 004D 104428 AGUADO BRASERO Naiara W R W

2253 Meigarco

1 005D 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

1 003A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

1 005A 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

1 002C 31213 SANJORGE GARCIA Melania W L W

2263 Cde El Trastolillu

1 007A 88769 PALACIO PEREZ Aía W T W

1 008A 34739 RUIZ CASANUEVA Beatriz W T W

2265 Club De Tiro Y Caza Con Arco Ibn Marwan

2 002C 93059 VAZQUEZ RODRIGUEZ Naiel M R M

2289 A.D.T. ARKULARIAK

2 001B 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

2 004C 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

2318 C.D. AURRERA DE VITORIA

1 001C 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

2329 Club De Tiro Con Arco San Vicente Del Raspeig

1 003C 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

2386 Tir Amb Arc Castelló

1 007B 117279 GALAN HUERTAS Merce W T W

2391 Cde Arqueros De Sabiñanigo

2 001D 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

2397 Cd Tiro Con Arco Cuenca

1 003D 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M L M

2 003B 32442 OCAÑA SAN JULIAN Paolo M R M

1 008B 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W T W

2407 C.D.E. ARQUEROS VILLA VALDEMORILLO

2 005A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W

2433 Rincon Del Aguila

2 020C 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

2 022C 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

1 002B 85666 TESON RODRIGUEZ Maria Isabel W L W
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2457 Cd Arqueros Del Aljarafe

1 006C 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M

2 021C 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W B W

2471 Cde Arco Boadilla

2 022B 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W B W

2477 Cd La Cuerda Floja

1 001B 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W L W

2478 Cd Arqueros Artabros

1 006A 97235 LÓPEZ VEIRA Ricardo Gonzalo M L M

2486 Agrupacion Deportiva Su A Agra

2 017B 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

2525 C.D. ARQUEROS DE SESEÑA

2 018C 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

2 022A 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W

2532 Ad Tiro Con Arco Villa De Moraleja

2 003C 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M

2540 Club Tiro Con Arco Destierro Del Cid

1 004C 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

2549 Club De Tiro Con Arco Benissa

1 009A 99878 TORRES SIGNES Juan Francisco M T M

2552 Club Deportivo Arqueros De Navaluenga

1 007D 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

2563 Club De Tiro Con Arco Rubi

2 019B 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

2 021A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

2569 Club De Tiro Con Arco Arqueros De Ayora

1 010A 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M T M

2620 Club Arco Xeve

2 018A 29490 FARIÑA MURADÁS Iñaki M B M

2664 Club De Tir Amb Arc D´alforja

3 1788 LOPEZ SANCHEZ Santos M TE M

2692 Club Esportiu De Tir Amb Arc Draco Sagittariis

2 017C 42043 VIVO BALLARIN David M B M

2 003D 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

2 024A 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

2714 Club Escuela Arqueros Del Valle

2 019A 85718 RUSCHER Bernd M B M

2732 Cd Arcotormes

2 021B 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W B W

2 006C 114693 BLANCO DOMINGUEZ Araceli W C W

2735 Cde Arqueros De Torote

1 004B 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

1 002D 106281 SERRANO TURIEGANO Eva W L W

2766 Club De Tiro Con Arco Os Irmandiños

1 004A 89309 RAMSDALE Lee M L M

AND Andalucía

1 006C 98391 TORONJO HORNILLO Luis M L M
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AND Andalucía

2 021C 98392 URQUIZA GONZALEZ Marina W B W

ARA Aragón

2 001D 30003 RUFAS MORILLO Francho M R M

AST Asturias

1 006B 84818 RODRÍGUEZ MONGE Juan Gregorio M L M

1 001D 85278 LÓPEZ DE LA REINA RIPOLL Ana Mª W L W

BAL Baleares

2 018B 14961 VERA BRINGAS Cesar M B M

2 004B 59117 ROIG ROIG Toni M R M

CAT Cataluña

2 019B 42325 GARCIA FERNANDEZ David M B M

2 020B 93219 VILLARAN ALFONSO Victor M B M

2 017C 42043 VIVO BALLARIN David M B M

2 023B 96989 RICART ROIG Jordi M C M

2 003D 71038 CEBRIAN PUJOL Sergi M R M

3 1788 LOPEZ SANCHEZ Santos M TE M

2 021A 86784 CAMPO TELLEZ Casandra W B W

2 024A 97907 MOURA RIBEIRO GOMES DE SOUSA Alexandra W C W

2 006A 71881 PITARCH LAGUNA Maria W C W

CLE Castilla y León

2 020A 21172 GARCIA LAVILLA Ricardo M B M

2 017A 100650 MATEO JORGE José-María M B M

2 023C 80062 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M C M

2 002B 111532 MANISCALCO GRIMA Adrián M R M

1 010B 115653 CACHO HERNÁNDEZ Javier M T M

3 2780 VAZQUEZ SANCHEZ Manuel Joaquin M TE M

2 021B 84162 GUARDIOLA PAZ Amparo W B W

2 024B 31464 ALONSO LORENZO Ana Mercedes W C W

2 006C 114693 BLANCO DOMINGUEZ Araceli W C W

1 001B 84154 HERNÁNDEZ ÁVILA Rosa W L W

1 007D 97850 BERJANO LARREA Rosa María W T W

CLM Castilla-La Mancha

2 018C 33236 MIGUEL OLMEDO Juan Antonio M B M

1 003D 97614 GARCÍA ORTIZ Carlos M L M

2 003B 32442 OCAÑA SAN JULIAN Paolo M R M

2 022A 83788 PENIS GUTIÉRREZ Begoña W B W

2 005C 17197 GOMEZ HERMOSILLA Beatriz W R W

1 008B 83739 LORENTE MEYSONNIER Beatriz W T W

CTB Cantabria

2 024D 104404 PRIETO GORRICHO Jose Manuel M C M

2 002D 95467 SAIZ CASTANEDO Felix M R M

2 006D 110566 BARCENA MALLO Vanesa W C W

1 007A 88769 PALACIO PEREZ Aía W T W

1 008A 34739 RUIZ CASANUEVA Beatriz W T W

EXT Extremadura

2 003C 89102 CALVO RODRIGUEZ Raul M R M

2 001C 113307 HERMOSO BATUECAS José Manuel M R M

2 002C 93059 VAZQUEZ RODRIGUEZ Naiel M R M

1 010C 17542 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M T M

3 962 FERNANDEZ MATEOS Pedro Antonio M TE M

2 006B 82317 RUBIO CENDAN Laura W C W

2 004D 104428 AGUADO BRASERO Naiara W R W

GAL Galicia

2 018A 29490 FARIÑA MURADÁS Iñaki M B M
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GAL Galicia

2 017B 26647 SONEIRA MUIÑO Santiago M B M

1 005D 2110 CASAL RODAS Eugenio M L M

1 003A 25433 CASAL RODAS Jose Angel M L M

1 005A 2111 CASAL RODAS Oscar M L M

1 006A 97235 LÓPEZ VEIRA Ricardo Gonzalo M L M

1 004A 89309 RAMSDALE Lee M L M

1 002C 31213 SANJORGE GARCIA Melania W L W

MAD Madrid

2 019C 85235 IBAÑEZ DEL SAZ Juan José M B M

2 019D 47246 IGLESIAS CALVO Oliver M B M

2 020D 113727 RODRIGUEZ REBOLLERO Ivan M B M

2 023A 30305 LINARES MARTINEZ Gonzalo M C M

2 023D 29741 PEREZ GONZALEZ Jesus Jacinto M C M

2 024C 17708 SANCHEZ FERRERO NOTARIO Gonzalo M C M

1 003B 46124 BENAVENTE PELLEJERO Jose M L M

1 004B 104443 MEDINA COBO Jesus M L M

1 005B 30993 TRÉBOL LÓPEZ Gustavo M L M

2 002A 93830 ACOSTA PARRÓN Marcos M R M

2 001A 84934 DELGADO LAGUNA Iker M R M

2 003A 109873 TORIBIO TEMPRADO Angel Francisco M R M

2 004A 29120 VILCHEZ SAG Augusto M R M

1 009B 30306 LINARES TORRES Antonio M T M

2 022B 96289 FERNANDEZ GRANADOS Vanessa W B W

1 001A 111940 MARTÍN RUIZ Mª De Los Ángeles W L W

1 002D 106281 SERRANO TURIEGANO Eva W L W

2 005B 47526 LAGUNA MARTIN Carolina W R W

2 005A 30927 VILCHEZ MOLINERA Maria W R W

1 008D 101822 ROSILLO GONZÁLEZ Dolores W T W

1 007C 88931 TANASESCU Mihaela W T W

1 008C 47514 VASCO IÑIGO Montse W T W

MUR Murcia

2 020C 33231 GOMEZ CARRILLO Diego M B M

2 019A 85718 RUSCHER Bernd M B M

1 004D 30221 MARTINEZ TOVAR Miguel Angel M L M

1 009C 89531 SANCHEZ LOPEZ Juan Pedro M T M

2 021D 85717 CANO GARCIA Ana Maria W B W

2 022C 85744 PUCHE GARCÍA Mónica W B W

1 002B 85666 TESON RODRIGUEZ Maria Isabel W L W

PVA País Vasco

2 001B 51755 PATINO BERNAL Javier M R M

1 001C 54317 SANTAMARIA MARTIN Ainhoa W L W

2 004C 51253 LUENGO LUQUE Elisabeth W R W

VAL Valencia

1 003C 103178 MARTINEZ GARCIA Nicasio M L M

1 005C 16583 PEREZ TOMAS Jose Javier M L M

1 004C 104054 VAZQUEZ GARCIA Ivan M L M

1 010A 82360 CAMARA HERRERO Francisco Vicente M T M

1 009A 99878 TORRES SIGNES Juan Francisco M T M

1 002A 104305 PEREZ SANCHEZ Mar W L W

1 007B 117279 GALAN HUERTAS Merce W T W

Participación en la Competición

1 2 3 4 5 1 Individual - Serie de Calificación 2 Individual - Series Eliminatorias y Series Finales

3 Equipos - Serie de Calificación 4 Equipos - Series Eliminatorias y Finales 5 Final de Equipos Mixtos
Si No
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